
 

Věc: Poptávka kalkulace, tisku, knihařských prací a dodání sborníku Thayensia 

 

 

 

Specifikace: 

 

Typ zakázky: Tisk sborníku Thayensia č. 12/2015 (sborník původních vědeckých prací 

z regionu Podyjí) včetně knihařských prací a dodání do sídla objednatele. 

Množství: 400 ks; z toho 380 ks standardních (s obálkou, vazbou), a zbylých 20 ks 

rozdělit na jednotlivé články (článků je 11) pro výrobu separátních výtisků (od 

každého článku tak vznikne 20 separátů – po jednotlivých článcích, bez obálky, 

sešitých jednotlivě skobkami – po dvou skobkách při levém okraji každého 

separátu) 

Rozměry: 167 x 240 mm 

Počet stran:  186 

Obálka:  barevnost 2/0, materiál Keaykolour 100% Recycled, 300 g/m
2
, odstín Hazel 

Vnitřní blok: barevnost 4/4 (plnobarevný tisk), materiál matná křída 115 g/m
2 

Vazba:  V4 – 380 ks. Zbývajících 20 ks – použít pro výrobu separátů po jednotlivých 

článcích, kde každý jeden bude sešitý dvěma skobkami, tj. 11 krát 20 vazba 

typu V3) 

Prepress:  tisková data budou dodána jako nativní soubory v Adobe InDesign, nutná 

příprava tiskových dat vč. ukotvení obrázků a 1 finální korektura před tiskem – 

požadujeme nátisk, tj. jeden vytištěný exemplář na požadovaném materiálu 

před tiskem celého nákladu ke korektuře a schválení objednatelem. 

Termín: do 5. února 2016 dodat hotové výtisky 

Poznámka: kvalitní tisk, vazba i dodání výtisku bez závad se rozumí samo sebou 


